
Vente aux enchères

Nom: Buildinglab en faillite : belle scie à panneaux, système d'extraction etc etc etc

Numéro de
l'enchère:

V250070

URL: https://www.proplusauctions.be/fr/vente/buildinglab-en-faillite-belle-scie-a-panneaux-systeme-d-extraction-
etc-etc-etc~21jwswb9kx 

Date de début: 17/4/2025 at 14:00

Date de fin: 8/5/2025 from 14:00

Nombre de lots: 66

Description: Laboratoire de construction en faillite : scie à panneaux, extracteur, bois de construction, outils, etc. ....

Visualisation: https://maps.app.goo.gl/7L2Cxw6BizJdWNnx7

Du 28/4/2025 10:00 jusqu'à 28/4/2025 12:00 
Sint-Jorisstraat 1026
3800 Sint-Truiden
Belgique 

Enlèvement: https://maps.app.goo.gl/7L2Cxw6BizJdWNnx7

Du 12/5/2025 10:00 jusqu'à 12/5/2025 12:00 
Sint-Jorisstraat 1026
3800 Sint-Truiden
Belgique 

Organisé par: Pro+ Auctions

CATALOGUE
Buildinglab en faillite : belle scie à panneaux,
système d'extraction etc etc etc
V250070

Pro+ Auctions
www.proplusauctions.be
info@proplusauctions.be
Créé le 05-09-2025 19:02

Page 1 de 8

https://www.proplusauctions.be/fr/vente/buildinglab-en-faillite-belle-scie-a-panneaux-systeme-d-extraction-etc-etc-etc~21jwswb9kx
https://www.proplusauctions.be/fr/vente/buildinglab-en-faillite-belle-scie-a-panneaux-systeme-d-extraction-etc-etc-etc~21jwswb9kx


Lots

Nombre Description Offre d'ouverture

V250070.035 Scie à panneaux Robland Z320
En l'état. Numéro d'inventaire:1

€ 350,00

V250070.036 Système d'extraction Riedex MD-150 année de construction 2017
En l'état. Numéro d'inventaire:2

€ 250,00

V250070.037 Chariot à outils Stahlgruppe avec 7 tiroirs
En l'état. Numéro d'inventaire : 3

€ 20,00

V250070.038 3 échelles pliantes et 1 échelle simple
En l'état. Numéro d'inventaire : 4

€ 10,00

V250070.039 Nettoyeur haute pression à essence Kremer KR170B
En l'état. Numéro d'inventaire : 5

€ 20,00

V250070.040 Ponceuse électrique pour parquet Künzle & Tasin
En l'état. Numéro d'inventaire : 6

€ 20,00

V250070.041 Nettoyeur haute pression Kranzle Profi 160 TST
En l'état. Numéro d'inventaire : 7

€ 20,00

V250070.042 Bétonnière 130L
En l'état. Numéro d'inventaire : 8

€ 20,00

V250070.043 Batteur électrique 80L Soroto
En l'état. Numéro d'inventaire : 9

€ 20,00

CATALOGUE
Buildinglab en faillite : belle scie à panneaux,
système d'extraction etc etc etc
V250070

Pro+ Auctions
www.proplusauctions.be
info@proplusauctions.be
Créé le 05-09-2025 19:02

Page 2 de 8



Nombre Description Offre d'ouverture

V250070.044 Ensemble de chalumeaux de soudage et de coupage Air
Liquide/Oxyflamme
En l'état. Numéro d'inventaire : 10

€ 20,00

V250070.045 TELWIN DYNAMIC 520 START Chargeur de batterie mobile avec
booster de démarrage
En l'état. Numéro d'inventaire : 11

€ 30,00

V250070.046 4 chauffages électriques (1x Ironside, 3 xEurom)
En l'état. Numéro d'inventaire : 12

€ 15,00

V250070.047 Powerplus POWX410 Démarreur de saut
En l'état. Numéro d'inventaire : 13

€ 15,00

V250070.048 Meuleuse d'angle professionnelle Bosch
En l'état. Numéro d'inventaire : 14

€ 10,00

V250070.049 2 meuleuses d'angle (1xMakita,1xRubi)
En l'état. Numéro d'inventaire : 15

€ 10,00

V250070.050 Scie à métaux professionnelle Bosch GCO 14-24 J
En l'état. Numéro d'inventaire : 16

€ 15,00

V250070.051 Mixeur/mélangeur Xceed
En l'état. Numéro d'inventaire : 17

€ 10,00

V250070.052 Mélangeur/mélangeur Altrad
En l'état. Numéro d'inventaire : 18

€ 10,00

V250070.053 Molette de mesure Stanley FatMax
En l'état. Numéro d'inventaire : 19

€ 5,00

CATALOGUE
Buildinglab en faillite : belle scie à panneaux,
système d'extraction etc etc etc
V250070

Pro+ Auctions
www.proplusauctions.be
info@proplusauctions.be
Créé le 05-09-2025 19:02

Page 3 de 8



Nombre Description Offre d'ouverture

V250070.054 Compresseur Airpress H2125/6
En l'état. Numéro d'inventaire : 20

€ 20,00

V250070.055 Mélangeur à bol Carat sans bol
En l'état. Numéro d'inventaire : 21

€ 20,00

V250070.056 Pulvérisateur airless électrique Graco GX 21
En l'état. Numéro d'inventaire : 22

€ 40,00

V250070.057 2 tronçonneuses démontées
En l'état. Numéro d'inventaire : 23

€ 5,00

V250070.058 Aspirateur eau/poussière Bluetech
En l'état. Numéro d'inventaire : 24

€ 5,00

V250070.059 Aspirateur de poussière mobile Festool CTL SYS Cleantec
En l'état. Numéro d'inventaire : 25

€ 5,00

V250070.060 échelle de maison, enrouleur de câble Ironside et lampe de travail
Lumx led
En l'état. Numéro d'inventaire : 26

€ 5,00

V250070.061 Perceuse Black&Decker avec 10 forets
En l'état. Numéro d'inventaire : 27

€ 5,00

V250070.062 Lot avec brouette, 4 pelles, 1 perceuse et 2 caisses d'outils de
maçonnerie
En l'état. Numéro d'inventaire : 28

€ 10,00

V250070.063 lot de 55st.bois de construction 21x8cm différentes longueurs (100cm
à 600cm)
En l'état. Numéro d'inventaire : 29

€ 30,00

CATALOGUE
Buildinglab en faillite : belle scie à panneaux,
système d'extraction etc etc etc
V250070

Pro+ Auctions
www.proplusauctions.be
info@proplusauctions.be
Créé le 05-09-2025 19:02

Page 4 de 8



Nombre Description Offre d'ouverture

V250070.064 Nouvelle chaudière murale à gaz Vaillant ecoTEC plus HR avec
tuyaux d'évacuation
En l'état. Numéro d'inventaire : 30

€ 100,00

V250070.065 4 palettes de matériaux divers
En l'état. Numéro d'inventaire : 31

€ 10,00

V250070.066 Poutres et profils métriques
En l'état. Numéro d'inventaire : 32

€ 10,00

V250070.067 2 racks métalliques empilables avec 70 tuyaux en PVC, coudes,
profilés en aluminium de différentes longueurs et largeurs
En l'état. Numéro d'inventaire : 33

€ 20,00

V250070.068 Lot de 19 portes à peindre de différentes tailles
En l'état. Numéro d'inventaire : 34

€ 5,00

V250070.069 10 planches en bois diverses et 2 panneaux de signalisation
En l'état. Numéro d'inventaire : 35

€ 2,50

V250070.070 3 palettes de matériel divers
En l'état. Numéro d'inventaire : 36

€ 5,00

V250070.071 6 bouteilles de gaz et 7 jerrycans
En l'état. Numéro d'inventaire : 37

€ 15,00

V250070.072 9 rouleaux de toiture, 1 rouleau de papier blanc et 2 rouleaux de
papier inconnu
En l'état. Numéro d'inventaire : 38

€ 15,00

V250070.073 Caisse de chantier métallique Capacité de chantier métallique 1000kg
En l'état. Numéro d'inventaire : 39

€ 20,00

CATALOGUE
Buildinglab en faillite : belle scie à panneaux,
système d'extraction etc etc etc
V250070

Pro+ Auctions
www.proplusauctions.be
info@proplusauctions.be
Créé le 05-09-2025 19:02

Page 5 de 8



Nombre Description Offre d'ouverture

V250070.074 40 tuyaux de ventilation, coudes et pièces en T de différents
diamètres
En l'état. Numéro d'inventaire : 40

€ 20,00

V250070.075 3 rouleaux d'isolation Knauf
En l'état. Numéro d'inventaire : 41

€ 5,00

V250070.076 4 panneaux de bois mdf, contreplaqué
En l'état. Numéro d'inventaire : 42

€ 5,00

V250070.077 2 bacs à mortier 200L
En l'état. Numéro d'inventaire : 43

€ 10,00

V250070.078 Chariot de transport avec tuyau d'air comprimé
En l'état. Numéro d'inventaire : 44

€ 2,50

V250070.079 Porte métallique avec ferrures
En l'état. Numéro d'inventaire : 45

€ 10,00

V250070.080 7 rouleaux de câbles divers (utp, électriques) moteur portuaire et 4
sacs de transport
En l'état. Numéro d'inventaire : 46

€ 10,00

V250070.081 Rayonnage empilable avec 10 profils de rayonnage en métal
En l'état. Numéro d'inventaire : 47

€ 5,00

V250070.082 6 paquets d'isolation Utherm
En l'état. Numéro d'inventaire : 48

€ 5,00

V250070.083 2 x 4 jantes de voiture avec pneu
En l'état. Numéro d'inventaire : 49

€ 5,00

CATALOGUE
Buildinglab en faillite : belle scie à panneaux,
système d'extraction etc etc etc
V250070

Pro+ Auctions
www.proplusauctions.be
info@proplusauctions.be
Créé le 05-09-2025 19:02

Page 6 de 8



Nombre Description Offre d'ouverture

V250070.084 6 fenêtres de Salamandre taille sur le ticket 1153mm x 1498mm
En l'état. Numéro d'inventaire : 50

€ 40,00

V250070.085 3 palettes contenant divers matériaux de construction (voir fig.)
En l'état. Numéro d'inventaire : 51

€ 10,00

V250070.086 3 palettes d'Ytong, de tuiles et de margelles
En l'état. Numéro d'inventaire : 52

€ 2,50

V250070.087 2 palettes de blocs de béton gris
En l'état. Numéro d'inventaire : 53

€ 2,50

V250070.088 +/- 30 sacs de sable blanc, de mortier de béton et de mortier de plâtre
En l'état. Numéro d'inventaire : 54

€ 5,00

V250070.089 8 palettes de vieilles briques, clinkers, ardoises, margelles, tuiles et
dalles
En l'état. Numéro d'inventaire : 55

€ 20,00

V250070.090 Conteneur Ibc 1000L et grande jante avec pneu
En l'état. Numéro d'inventaire : 56

€ 10,00

V250070.091 30pcs.laine isolante
En l'état. Numéro d'inventaire : 57

€ 2,50

V250070.092 +/-30kg de ferraille
En l'état. Numéro d'inventaire : 58

€ 5,00

V250070.093 6 palettes de vieilles briques et 1 palette de vieilles tuiles
En l'état. Numéro d'inventaire : 59

€ 40,00

CATALOGUE
Buildinglab en faillite : belle scie à panneaux,
système d'extraction etc etc etc
V250070

Pro+ Auctions
www.proplusauctions.be
info@proplusauctions.be
Créé le 05-09-2025 19:02

Page 7 de 8



Nombre Description Offre d'ouverture

V250070.094 10 sacs de 5kg de mortier de jointoiement Mapei
En l'état. Numéro d'inventaire : 60

€ 5,00

V250070.095 20 pcs panneaux osb 244x61x18cm
En l'état. Numéro d'inventaire : 61

€ 10,00

V250070.096 70 boîtes de silicone et d'adhésifs contenu d'une armoire de bureau
En l'état. Numéro d'inventaire : 62

€ 10,00

V250070.097 20 mètres de rayonnage
En l'état. Numéro d'inventaire : 63

€ 150,00

V250070.098 10 meules, câbles de démarrage, 2 cordes de levage, 3 tuyaux divers,
personnel de mesure
En l'état. Numéro d'inventaire : 64

€ 5,00

V250070.099 Rayons de stockage de 3 mètres, y compris le contenu
En l'état. Numéro d'inventaire : 65

€ 10,00

V250070.100 Rayons de stockage de 5 mètres, y compris le contenu
En l'état. Numéro d'inventaire : 66

€ 15,00

CATALOGUE
Buildinglab en faillite : belle scie à panneaux,
système d'extraction etc etc etc
V250070

Pro+ Auctions
www.proplusauctions.be
info@proplusauctions.be
Créé le 05-09-2025 19:02

Page 8 de 8


